
ZARZĄDZENIE NR 23/2020
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie

z dnia 10.09.2020 roku

w sprawie: określenia metodologii wyliczania wydatków bieżących przeznaczonych na
prowadzenie oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych i przedszkoli, a nieujętych

w rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80149, rozdz. 85404 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
nr 3 w Legionowie

Na podstawie §2 pkt 4 załącznika do Zarządzenia Nr 268/2019 Prezydenta Miasta Legionowo
z  dnia  26  sierpnia  2019  roku  w  sprawie  określenia  procedury  ustalania  i  aktualizacji
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i szkół podstawowych, w których zorganizowano
oddział  przedszkolny prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej  Legionowo,zarządzam co
następuje:

§ 1

Wprowadzam metodologię wyliczania wydatków bieżących przeznaczonych na prowadzenie
oddziału  przedszkolnego  w szkołach podstawowych  i  przedszkolu,  a  nieujętych  w rozdz.
80103, rozdz. 80104, rozdz. 80149, rozdz. 85404 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w
Legionowie stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję  pracowników  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  nr  3w  Legionowie  do
bezwzględnego przestrzegania zapisów zawartych w powyższym dokumencie.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu ZSP w Legionowie.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  terminem  obowiązywania  od  dnia
01.09.2020 roku.

§ 5
Traci moc Zarządzenie nr 26/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. VII Obwodu 
„Obroża” AK w Legionowie z dnia 04.10.2019 roku.

Do wiadomości:
1. Wicedyrektor – Agata Trzeciak
2. Główny księgowy – Agnieszka Sokołowska
3. Księgowa – Dagmara Opończewska



Załącznik  nr 1do Zarządzenia nr 23/2020
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie

z dnia 10.09.2020 r.

Metodologia  wyliczania  wydatków  bieżących  przeznaczonych  na  prowadzenie
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i przedszkola w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 w Legionowie:

1. Wydatki bieżące na potrzeby aktualizacji kwoty dotacji o której mowa w art. 12 ust. 1 i 2
ustawy wynikającej z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku rozumiane są
zgodnie z art. 236 ust. 2 Ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.
zm.) tj. wydatki budżetowe niebędące wydatkami majątkowymi.

2. Przygotowane dane podpisane przez dyrektora i głównego księgowego przekazywane są do
Referatu  Budżetu  i  Analiz  Urzędu Miasta  Legionowo w terminie  określonym przez  w/w
urząd w odrębnym piśmie.

3.  Wydatki  bieżące zaplanowane na dany rok na prowadzenie oddziału przedszkolnego w
szkołach podstawowych oraz przedszkola podawane są w wysokości planu finansowego wg
stanu na dzień wskazany w odrębnym piśmie z Urzędu Miasta Legionowo.

4.  Wydatki  bieżące  w  rozdz.  80148  przypadają  proporcjonalnie  na  uczniów  oddziału
przedszkolnego w szkole podstawowej korzystających ze stołówki szkolnej wg wzoru:

Wydatki bieżące wg stanu na
dzień wskazany o odrębnym piśmie____  *liczba uczniów oddziału „0”  korzystających ze     
Łączna liczba uczniów korzystających      stołówki wg kart zgłoszeń na ostatni 30 września
ze stołówki wg kart zgłoszeń 
na ostatni 30 września

W przypadku  wyliczeń  na  dzień  30  września  uwzględniana  jest  zmiana  liczby  dzieci  w
związku ze  zmianą  roku szkolnego.  Wydatki  ustalane  są odrębnie za  okres  8 pierwszych
miesięcy i 4 kolejnych a następnie sumowane. 

5. Wydatki bieżące w rozdz. 80149 i 85404 mogą dotyczyć oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej  lub  przedszkola  i  są  wykazywane  proporcjonalnie  wg  liczy  dzieci,  których
dotyczą.

6. Wydatki bieżące rozdziału 80146 wykazywane są jako wydatki bezpośrednie zaplanowane
albo już wykonane dotyczące nauczycieli  oddziału przedszkolnego i przedszkola. Wydatki
dotyczące  Dyrektora  ZSP3  traktowane  są  jako  wydatki  szkoły  podstawowej.  Wydatki
wicedyrektora,  który ma przydzielone oddziały w szkole i  oddział  przedszkolny w szkole
jednocześnie,wykazuje się proporcją dzieci. Wszystkie pozostałe wydatki wspólne (np. rady
pedagogiczne)  planuje  się  wg  proporcji  nauczycieli  pracujących,  natomiast  zrealizowane
dzielone  są  wg  listy  obecności.  Planowaniem oraz  realizacją  wydatków w tym rozdziale
zajmuje się wicedyrektor wyznaczony przez Dyrektora ZSP3.

7.  Wydatki  bieżące  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii
Europejskiej  przypadające na oddział  przedszkolny w szkole podstawowej lub przedszkole
wykazywane są proporcją wg liczby dzieci których w/w środki dotyczą.



8. Wydatki bieżące na realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty przypadające na oddział przedszkolny w
szkole podstawowej lub przedszkole wykazywane są proporcją wg liczby dzieci których w/w
środki dotyczą.


	​ Wprowadzam metodologię wyliczania wydatków bieżących przeznaczonych na prowadzenie oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych i przedszkolu, a nieujętych w rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80149, rozdz. 85404 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

